Jobannes Juno, canoniciis ecclesie montis sancti Petri extra miiros

Goslarienses et rector capelle beate Katberine intra muros Goslarienses,

nostre diocesis, nobis significavit cordis amaritiidine, qiialiter ipse

juris ignarus et ex simplicitate propter imminentem necessitatem

quedam clenodia ecclesie beati Petri et capelle predicte sine scitu et

consensu prepositi montis sancti Petri et decani et capitiili predicti,

prout ad eos spectabat, ad judeos obligavit, que postmodum eis noti-

ficavit et dicta clenodia integraliter recuperavit, prout patet per

litteram decani montis predicti desuper sibi datam. Super quibus

petiit idem Jobannes secum per nos misericorditer dispensari et ipsum
a sentenciis, si quas occasione illiiis obligationis incurrerit, absolvi.

Nos vero sue petitionis pie conpatientes, dictum Jobannem a sententiis,

si quas incurrerit occasione biijus obligationis, fecimus absolvi, recepto

prius ab eodem juramento de stände mandatis sancte matris ecclesie,

et dispensari cum ipsa fecimus, ut, non obstante illa obligatione,

possit ministrare in beneficiis suis et tollere fructus eorundem. Ipse

tamen juramentum corporale prestitit, ut similia de cetero nobt

ttteraptare,
et per quindenam a feria tertia proxime futura incipiendam

1 claustro beati Petri montis predicti quatuor psallteria ultra suas

oras canonicas dicet pena summe sub predicta, qua peracta ipse

xibit et intrabit locum predictum et^ alia bona opera faciet, sicuti
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alius canonicus et beneficiatus in loco montis predicti. In cujus nostre

dispensationis et absolutionis evidens testimonium sigillum nostruui

presentibus tergotenus est affixum. Datum et actum Stuerwolde anno

domini M°CCC° nonagesimo secundo, vicesima quarta die mensis

Martis, presentibus honorabilibus et discretis viris Ditmaro de Harden-

berghe, canonico ecclesie nostre Hildensemensis et Tiderico Deghen,

canonico beate Marie Magdalene prope ecclesiam Hildensemensem,

testibus ad premissa vocatis et rogatis.

0. P. G. Das ovale Siegel ist ab.

1392. April 6. (In dem hilgen avende to palmen.) 877.

Der Graf Ulrich von Regenstein (Olryk greve to Kenstein) ge-

nehmigt, daß Kord Rommold für 4. löt.Marh, mit 1^2 verd. geldes

jarliker gulde zu verzinsen, dem Pfarrer, den Vormimden, dem
Priester to der slapelmissen to der marketkerken to (jo^\ßii: eine Hufe
Land up dem velde to Bettingerode, die er vom Grafen zu Lehen
hatte, als Pfand übergibt.

0. G. Das Siegel ist ah.